Petrus de Vucht filius quondam Petri de Sancto Adamaro et Petrus eius filius hereditarios census infrascriptos (dg: videlicet hereditarium censum quatuor denariorum quem) que fuerant quondam Walteri (dg: de Vucht avi) filii quondam Walteri Akerini de Vucht (dg: solvendos habuit annu) videlicet hereditarium censum IIII denariorum quem primodictus quondam Walterus solvendum habuit hereditarie Lamberti ex orto (dg: sito in Vucht) Diddekini de Novimagio reparatoris veterum vestium sita in Busco (dg: ap) apud hereditatem Goeswini Palkarts item tres et dimidium denarios hereditarii census solvendos hereditarie Lamberti ex hereditate sita in Vucht supra quam stat horreum Walteri piscatoris item XLII denarios hereditarii census solvendos hereditarie Lamberti ex hereditate dicta Bovenacker quondam cuiusdam dicti Greve #sita in dicta parochia Vucht# item XVI denarios hereditarii census solvendos hereditarie Lamberti ex domistadio Heijnnekini filii Jacobi sito in Vucht ad locum dictum Bovenacker item VIII denarios hereditarii census solvendos hereditarie Lamberti ex hereditate sita in Vucht supra quam Johannes textor morari consuevit item III denarios hereditarii census (dg: quos solvendos hereditarie Lamberti ex hereditate) 'Henricus die Duvel solvere tenetur ex domistadio sito in Vucht in quo (dg: Z) Mercelius (dg: V) dictus Zeel Vos morabatur item VIII denarios hereditarii census quos (dg: Johannes Me) Arnoldus Metten soen solvere (dg: tenetur here) tenebatur hereditarie Lamberti ex hereditate sita in Vucht que fuerat (dg: quondam H liberorum quondam Henrici He) quondam Heijnnekini filii Jacobi item X denarios hereditarii census (dg: solvendos hereditarie Lamberti ex hereditate) quos Leijta filia Griete de Aqua (dg: sito in Vucht item) solvere tenetur hereditarie Lamberti de domistadio sito in Vucht ante hereditatem Ghibonis dicti Scade item (dg: quatuor solidos et) IIII solidos et novem denarios hereditarii census quos Elizabeth quondam Spijerincs solvere tenebatur hereditarie Lamberti ex hereditate sita in

Vucht supra quam ipsa Elizabeth jamdicta morabatur et de domistadio sito in Vucht juxta hereditatem Goeswini (dg: Polk) Polkarts item IIII solidos (dg: cum) et III denarios hereditarii census quos (dg: Lamber) Nenkinus de Aqua solvere tenetur in festo Lamberti ex hereditate dicta Uteburchte sita in Vucht item sex solidos et sex denarios hereditarii census (dg: h) quos Rodolphus gener Jacobi dicti Scuermans solvere tenebatur Lamberti ex hereditate dicta den (dg: Bovenack) Bovenacker sita in Vucht item X solidos hereditarii census quos (dg: Henricus) Heijne carpentarius solvere tenebatur hereditarie Lamberti de hereditate dicta die Aude Graerwijn sita in Vucht item duos solidos et sex (dg: so) denarios hereditarii census quos Boudekinus de Aqua solvere tenebatur hereditarie Martini ex hereditate dicta Riemaet sita in Vucht item sex solidos hereditarii census quos Ghibekinus filius Beatricis solvere tenebatur hereditarie Martini ex terra dicta Kijevits Ham sita in Vucht item quatuor solidos hereditarii census quos Lijsa dicta Cole solvere tenebatur Martini ex hereditate supra quam ipsa morabatur sita in Vucht